ma non ancora osservatigli da Tartari e Cosacchi...

4023.
Venetiis. 8. IV . 1656.

Be pacfiicatione polonos et cosacos inter.
ASV, Avvisi, voi. 128, fol. n.n.

Di Venetia, 8 Aprile.
(f. n. n.) . . .
Vi è nuova, che il Generale de Cosacchi Kiminiski si fosse dal parti

to de Svedesi rivoltato a quello del Ee di Polonia con m/30 de suoi 
soldati.

4024.

Transmittuntur scriplurae variae.
Leopoli, 10. IV . 1656.

ASV, Nunz. di Polonia, voi. 64, fol. 225.

Ill.mo e Eev.mo Sig. mio Padrone Oss.mo.
Non essendo comparse altre lettere, che quelle che avvisai sotto li 

5, non mi resta con questa occasione, che d’ inviarle tre altre lettere 
piane, un foglio di numeri, uno d’avvisi et una scrittura latina, e di 
ricordarle insieme di non ambir io cosa maggiormente, che la protet-

tione di V. S. 111.ma e di baciarle per fine, come faccio, hnmilmente 
le mani.

Leopoli, X  Aprile 1656.
Di V. S. Ill.ma e Rev.ma devotissimo et obligatissimo

P. Vescovo di Lodi.

4025.
(Leopoli, 10. IV . 1656.)

Be statu rerum in Polonia et de intentionibus sueeorum et cosacorum.

ASY, Nuns, di Polonia, voi. 64, fol. 236, 237v, 238v.

Intentio armorum Sueticorum Regno Poloniae 
intentatorum detegitur et examinatur.

Carolus Suetiae Rex, ruptis pacis cum Polonia contra ius gentium 
faederibus, adulta anni praeterlapsi aestate, quando Poloni et Lithua- 
ni Cosaco-Moschis, duplici eoque atrocissimo in diversis Regni provin
ciis, bello distraherentur, per fines Maioris Poloniae ingressus hostiliter 
in viscera Regni.

. . . (f. 273v) . . .
Quod non cogitet pacis faedera inire cum Polonis, signa haec sunt.
. . . (f. 238v) . . .
Quartum... Cosaccos asuispartibus futuros iactant eo fundamento, 

quod praeter terras, quas armis occuparunt Cosaci, velint de aliquibus 
territoriis a se per arma acquisitis, cedere. Etiam Radzieiovius eo in 
negotio se obtulerat ad Chmielnicium, sibi, ut ille ait, addictum; sed 
simul ac intellexit ductores exercitus rediisse ad obsequium Regis 
Poloniae, retraxit se Radzieiovius ab ea functione. Quamquam et ipsi 
Sueci deinceps ad eam legationem non ursere Radzieiovium, cum enim 
ex literis ad se scriptis Sueci intelligerent, plurimum Radzieiovio 
deferri, verebantur ne magis se, suarumque rerum promotionem in 
illa legatione quam bonum commune curaret.

4026.
Leopoli, 10. IV . 1656.

Pertractationes inter polonos et oosacos de pace stabilienda.

ASV, Nuns, di Polonia, voi. 64, fol. 241.

Leopoli, X  Aprile 1656.
(f. 241) . . .
II Sig. Palatino di Czernikowia, che fù spedito al iKmielnischi per